

Trebe ApS

Lilleløkke 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 07 47 77

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bjarke Dahl Ebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trebe ApS
Lilleløkke 5
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 07 47 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Dahl Ebert

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden efter direktionens skøn hermed beskæftet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.224	-13.575
1 Personaleomkostninger	0	-89
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.454
Driftsresultat	-10.224	-23.118
Andre finansielle indtægter	63.994	9.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	15.035	-89.703
Resultat før skat	68.805	-103.797
3 Skat af årets resultat	-15.133	17.688
Årets resultat	53.672	-86.109
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.109
Disponeret i alt	53.672	-86.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	402.792	340.281
Varebeholdninger i alt	402.792	340.281
Udsudte skatteaktiver	28.838	43.971
Tilgodehavende selskabsskat	37.136	20.883
Andre tilgodehavender	33.761	49.937
Tilgodehavender i alt	99.735	114.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.720	237.685
Værdipapirer i alt	252.720	237.685
Likvide beholdninger	1.684.487	1.693.305
Omsætningsaktiver i alt	2.439.734	2.386.062
Aktiver i alt	2.439.734	2.386.062

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.309.634</u>	<u>2.255.962</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.434.634</u>	<u>2.380.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>100</u>	<u>100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
	Passiver i alt	<u>2.439.734</u>	<u>2.386.062</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	89	
	0	89	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-15.035	89.703	
	-15.035	89.703	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	15.133	-22.457	
Regulering af tidligere års skat	0	4.769	
	15.133	-17.688	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.255.962	2.380.962
Resultatdisponering	0	53.672	53.672
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.309.634	2.434.634
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			